4. Quodsi autem in denominatore datus terminorum numerus constituitur, numerator erit series maxime conuergens, si vnus pluresue eius termini se ordine excipientes plane euanescent, tum enim sequentes termini tam sicut exigui, si quidem fuerit $x < r$, al sine notabili errore relict queant. Atque hic notari conuenit, si pro denominatore sumatur binomium $1 - \alpha x$, quemlibet numeratoris terminum ad nihilum redigi posse; sin autem denominator statuatur trinomium, bini termini successiuu numeratoris in nihilum redigi poterunt; terni vero et ita porro, si pro denominatore quadromium vel multinomium assumatur. Tum vero etiam perspicuum est aduergentiam eo fore maiorem, quo longius numeratoris termini euanescentes ab initio distent; vnde sequentia problemata resoluenda occurrunt.

Problema I.

5. Binomi potestatem $(1 + x)^n$ transformare in valent expressionem maxime conuergentem:

$$(1 + x)^n = \frac{1 + Ax + Bx^2 + Cx^3 + Dx^4 + Ex^5 + Fx^6 + \text{etc.}}{1 - \alpha x}$$

denominatore existente binomio.

Solutio.

Si potestas $(1 + x)^n$ in seriem euoluatur, ea que per denominatorem $1 - \alpha x$ multiplicetur, orietur sequens aequatio conuenienda:

$$0 = 1 + \frac{n}{1} \alpha + \frac{n(n-1)}{1 \cdot 2} \alpha^2 + \frac{n(n-1)(n-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3} \alpha^3 + \frac{n(n-1)(n-2)(n-3)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} \alpha^4 + \text{etc.}$$

$$- \alpha - \frac{n}{1} \alpha - \frac{n(n-1)}{1 \cdot 2 \cdot 3} \alpha - \frac{n(n-1)(n-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} \alpha - \text{etc.}$$

$$- I - A - B - C - D - \text{etc.}$$

Iam prouti numeratoris terminus vel secundus vel tertius vel quartus etc. euanescere debet, sequentes coefficientium determinaciones obtinebuntur:

I. Si $A = 0$, habetur statim $\alpha = \frac{n}{1}$; et sequentes numeratoris termini erunt:

$$B = -\frac{n(n+1)}{1 \cdot 2}; C = -\frac{2n(n-1)(n+1)}{1 \cdot 2 \cdot 3}; D = -\frac{3n(n-1)(n-2)(n+1)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} \text{ etc.}$$

II. Si $B = 0$, habetur statim $\alpha = \frac{n-1}{2}$, et pro ratore:

$$A = \frac{n+1}{1 \cdot 2}; C = -\frac{1(n+1)n(n-1)}{2 \cdot 1 \cdot 2 \cdot 3}; D = -\frac{2(n+1)n(n-1)(n-2)}{2 \cdot 1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} \text{ etc.}$$

III. Si $C = 0$; habetur $\alpha = \frac{n-2}{3}$ et pro ratore:

$$A = \frac{2(n+1)}{3 \cdot 1}; B = \frac{1(n+1)n}{3 \cdot 1 \cdot 2}; D = -\frac{1(n+1)n(n-1)(n-2)}{3 \cdot 1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} \text{ etc.}$$

IV. Si $D = 0$; habetur $\alpha = \frac{n-3}{4}$ et pro ratore:

$$A = \frac{3(n+1)}{4 \cdot 1}; B = \frac{2(n+1)n}{4 \cdot 1 \cdot 2}; C = \frac{1(n+1)n(n-1)}{4 \cdot 1 \cdot 2 \cdot 3} \text{ etc.}$$